
»т

ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.02.2022 №67

г. Ярославль

О проведении областного конкурса 
«За равные возможности»

В соответствии с постановлением Губернатора Ярославской области 
от 06.05.2006 № 356 «О ежегодном проведении областного конкурса 
«За равные возможности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести областной конкурс «За равные возможности» среди 
организаций Ярославской области, применяющих труд инвалидов (далее -  
конкурс), по результатам деятельности организаций за 2021 год.

2. Объявить о начале приема документов для участия в конкурсе, 
установив срок окончания приема документов: 09 марта 2022 года.

Разместить объявление о проведении конкурса на официальном сайте 
департамента на портале органов государственной власти Ярославской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(прилагается).

3. Для размещения информации о проведении конкурса (отбора 
получателей субсидии) на едином портале бюджетной системы Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
направить в департамент финансов Ярославской области информацию, 
указанную в пункте 2 настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Н.Л. Биочино


